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Meerimõisa pool-loodusliku koosluse 

taastamise kooskõlastus 

Austatud Priit Voolaid 

 

 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitse lähteülesande (ID 594), mille 

kohaselt soovite Keeri-Karijärve looduskaitsealal, Meeri sihtkaitsevööndis teostada lamminiidu 

(EL loodusdirektiivi kood 6450) taastamistöid. Taastamisala (10,09ha ) paikneb katastriüksustel 

tunnusega 52801:001:0836. Taastamistöödena on planeeritud raie ning kändude, võsatüügaste 

ja mätaste freesimine. 

 

Keeri-Karijärve looduskaitseala kaitsekorralduskava 2011-20201 kohaselt on poollooduslike 

koosluste taastamine I prioriteedi tegevus. Keeri-Karijärve looduskaitseala kaitse-eeskirja järgi 

on Meeri sihtkaitsevööndi eesmärk elustiku mitmekesisuse ja maastikuilme säilitamine ning 

vajaliku tegevusena on välja toodud poollooduslike koosluste esinemisaladel nende ilme ja 

liigikoosseisu tagamiseks vajalik heina niitmine ning puu- ja põõsarinde harvendamine. 

 

Taastamistöödel tuleb silmas pidada, et:  

-) töödeks tuleb valida sobivad ilmastikuolud vastavalt kasutatavale tehnikale;  

-) pinnasekahjustuste (nagu rattaroopad jne) tekkimisel tuleb maapind siluda;  

-) teha tööd selliselt, et maha ei jää raidmeid, mille diameeter on üle 5 cm või pikkus üle 50 cm; 

-) freesida tohib kuni 10 cm sügavusele maapinnast;  

-) pärast tööala ülepinnalist freesimist peab ala maapind olema ühtlaselt tasandatud/purustatud 

kändudest, tüügastest, mätastest, roobastest ja raiejäätmetest selliselt, et seal oleks võimalik 

niidu hooldustehnikga majandada, ehk niita ning koguda niide kokku. 

 

Kuna tööala paikneb väike-konnakotka elupaigale2 väga lähedal ning lisaks võib alal esineda 

hilisemat pesitsust, soovitame teostada tööd perioodil 1. septembrist kuni 15. märtsini.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Keskkonnaameti peadirektori nr 1-4.2/464, 21.12.2010 
2 Keskkonnaregistrisse kantud elupaik KLO9126562 



 2 (2) 

Lähteülesandes toodud tööde tingimused vastavad üldiselt looduskaitselistele eesmärkidele. 

Käesolevaga kooskõlastab Keskkonnaamet looduskaitse lähteülesande (tööobjekti ID 594) 

eespool toodud tingimustel. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Gunnar Sein 

juhataja 

maahoolduse büroo 
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